
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

Детский сад № 51 

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического 

развития детей 

Колпинского района Санкт-Петербурга 

196657, СПб, г. Колпино, ул. Раумскаяд.17, Литер А 

 

ПРИКАЗ 

26.09.2017                                                                                                         №135-О 

 

Об организации дополнительных  

платных образовательных  

услуг в 2017-2018  учебном году 

 

На основании Федерального закона РФ от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать в учреждении дополнительные платные услуги с 02.10.2017 г. 

2. Назначить администратором ответственным за организацию платных услуг 

Шишкову Ольгу Александровну, заместителя заведующего по АХР. 

3. Утвердить и ввести в действие должностные инструкции администратора по 

платным образовательным услугам, педагога. 

4. Сформировать и утвердить списки образовательных групп на 2017-2018 

учебный год до 02.10.2017 г. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                      С.М.Максимова 

 

 

 

 

 

 

 


